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PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DOTYCZĄCE PRZETARGU NA: 

„Dostawy opon samochodowych okresie 3 lat” 

 
 Numer sprawy: TP/463/2024 

 
W związku z zapytaniem dotyczącymi postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na: „Dostawy opon samochodowych w okresie 2 lat” numer sprawy: TP/463/2024 

Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach  

zgodnie z Art. 284 ust. 6 ustawy pzp. przekazuje jego treść i odpowiedź. 

 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
Pytanie 1  

W dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego nie ma informacji o dacie produkcji opon 

jakiej wymaga Zamawiający (DOT) brak określonego parametru może spowodować iż 

Wykonawcy zaoferują opony nowe, które zgodnie z polską normą stanowią: 

„Zgodnie z Polską Normą PN-C-94300-7:1997, za opony pełnowartościowe uważa się opony 

nie starsze niż 36 miesięcy od daty produkcji”. 
Brak jednoznacznie wskazanego DOT sugeruje iż Wykoanwcy mogą zaoferować opony do 36 

miesięcy od daty produkcji. Co w przypadku kiedy Wykonawca wyceni opony z aktualną datą 

produkcji, które są droższe a niżeli opony z datą rok lub dwa lata wstecz od powzięcia 

postępowania?  

Za najbardziej zgodnym z prawem i pewnym zapisem jest: „Nie starsze niż 12 miesięcy w 

momencie dostawy do Zamawiającego”  biorąc pod uwagę umowę na dwa lata a produkcja opon 

przypada na początek i koniec roku.  

Odpowiedź: Zamawiająca wymaga dostawy opon nie starszych niż 12 miesięcy w dniu dostawy 

do Zamawiającego. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji. 

Pytanie 2 

Z uwagi na 2 letni okres trwania umowy (umowa o dostawę opon), zwracamy się z prośbą na 

dostawę opon z 12 miesięcznym DOT em od daty złożenia zamówienia. 

Plany produkcyjne Producentów mogą ulec zmianie co może powodować brak produkcji danej 

opony z bieżącym DOT em. 

Odpowiedź: Zamawiająca wymaga dostawy opon nie starszych niż 12 miesięcy w dniu dostawy 

do Zamawiającego. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji. 
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